РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.04.2018г. № __226__                             п. Усть-Ордынский

О создании патрульной и
патрульно-маневренной групп
для контроля и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и ППБ

В целях координации и совершенствования работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Усть-Ордынское» и территорий граничащих с ней, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии с п.11, п.3 Постановления Правительства Иркутской области» Об установлении особого противопожарного режима» от 13 апреля 2018г. № 277-пп, руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское», П О С Т А Н О В Л Я Ю

1.   Создать патрульную и патрульно-маневренную группы для контроля и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Усть-Ордынское» и территорий граничащих с ней согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2.   Утвердить график патрулирования территории муниципального образования  согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-ОрдаИнформ»
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                      Е. Т. Бардаханов

Приложение №1
к Постановлению
16.04.2018г. №226__

Состав патрульной группы

	№ п/п
	Ф.И.О. члена группы
	Должность

	1.
	Жербаков Леонид Алексеевич
	Староста поселения  (старший группы)

	2.
	Мошонов Григорий Владимирович.
	Инженер по ТБ

	3.
	Мотолоев Виктор Андреевич
	Специалист архитектурно-строительного отдела

	4.
	Мотоев Анатолий Петрович
	И.о отдела по ЖКХ и благоустройству

Состав патрульно-маневренной  группы

	№ п/п
	Ф.И.О. члена группы
	Должность

	1.
	Шарланов Константин Георгиевич
	И.о начальника отдела по управлению имуществом, учету и распределению жилья

	2.
	Хандархаев Николай Михайлович
	Гл. специалист отдела по правовому обеспечению

	3.
	Танхаев Владимир Ятурович
	Заведующий сектором по кадрам

	4.
	Мошонов Григорий Владимирович.
	Инженер по ТБ

	5.
	Алтаев Виктор Гаврилович
	Заведующий хозяйством

Приложение №2
к Постановлению
16.04.2018г. № __226__
График патрулирования патрульной группы на  территории муниципального образования «Усть-Ордынское»

№ п/п
	Ф.И.О.
члена группы
	Район патрулирования
	Время патрулирования
	Контактный телефон

	1.
	Жербаков Леонид Алексеевич
	Территория поселения

8.00-18.00
	89501310061

	2.
	Мошонов Григорий Владимирович.
	Территория поселения

8.00-18.00
	89041388279

	3.
	Мотолоев Виктор Андреевич
	Территория поселения

8.00-18.00
	89242901179

	4.
	Мотоев Анатолий Петрович
	Территория поселения

8.00-18.00
	89526241833

График патрулирования патрульно-маневренной группы на территории муниципального образования «Усть-Ордынское»

	№ п/п
	ф.и.о.
члена группы
	Район патрулирования
	Время патрулирования
	Контактный телефон

	1.
	Шарланов Константин Георгиевич
	Территория поселения
	18.00-24.00
	89086681072

	2.
	Хандархаев Николай Михайлович
	Территория поселения
	18.00-24.00
	89500864771

	3.
	Танхаев Владимир Ятурович
	Территория поселения
	24.00-04.00
	89647450070

	4.
	Мошонов Григорий Владимирович.
	Территория поселения
	24.00-04.00
	89041388279

	5.
	Алтаев Виктор Гаврилович
	Территория поселения
	04.00-08.00
	89500910509

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ

-

БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ «ÓÑÒÜ

-

ÎÐÄÛÍÑÊÎÅ»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

16.04.2018ã. ¹ __

226__

п. Усть

-

Ордынский

Î ñîçäàíèè ïàòðóëüíîé è

ïàòðóëüíî

-

ìàíåâðåííîé ãðóïï

äëÿ êîíòðîëÿ è ëèêâèäàöèè

÷ðåçâû÷àéíûõ ñèòóàöèé è ÏÏÁ

Â öåëÿõ êîîðäèíàöèè è ñîâåðøåíñòâîâàíèÿ ðàáîòû ïî ïðåäóïðåæäåíèþ è

ëèêâèäàöèè ÷ðåçâû÷àéíûõ ñèòóàöèé è îáåñïå÷åíèþ ïîæàðíîé áåçîïàñíîñòè

íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáð

àçîâàíèÿ «Óñòü

-

Îðäûíñêîå» è

òåððèòîðèé ãðàíè÷àùèõ ñ íåé, â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò

21.12.1994 ã ¹ 68

-

ÔÇ «Î çàùèòå íàñåëåíèÿ è òåððèòîðèé îò ÷ðåçâû÷àéíûõ

ñèòóàöèé ïðèðîäíîãî è òåõíîãåííîãî õàðàêòåðà», â ñîîòâåòñòâèè ñ ï.11, ï.3

Ïîñòàíîâëåíèÿ Ï

ðàâèòåëüñòâà Èðêóòñêîé îáëàñòè» Îá óñòàíîâëåíèè îñîáîãî

ïðîòèâîïîæàðíîãî ðåæèìà» îò 13 àïðåëÿ 2018ã. ¹ 277

-

ïï,

ðóêîâîäñòâóÿñü

ñò. 48 Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Óñòü

-

Îðäûíñêîå», Ï Î Ñ Ò À Í

Î Â Ë ß Þ

1.

Создать патрульную и патрульно

-

маневренную группы для контроля и

ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального

образования «Усть

-

Ордынское» и территорий граничащих с ней согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

2.

Утвердить граф

ик патрулирования территории муниципального

образования

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть

-

ОрдаИнформ»

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.